
ZARZĄDZENIE NR 0050. 100. 2020 
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 30 września 2020 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej 

pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 
pracowników 

 
Na podstawie art. 2091 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządza się, co następuje:  
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.128.2018 Wójta Gminy Dobromierz z dnia 30 listopada 2018 r. 
w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania 
działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1) W § 1, ust. 1 pkt 2, otrzymuje brzmienie: 

 
„2) przy ul. Cmentarnej 14 w Dobromierzu: 

a)   Jerzy Marciniak”. 
b) ’’ tel.: 608 659 423 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 

       Wójt 
(-) Jerzy Ulbin      


